Distrito Metropolitano de Quito, mediante Escritura Pública otorgada ante el 

Notario Trigésimo Octavo del Cantón Quito, el veintidós de Diciembre de 

mil novecientos noventa y ocho, e inscrita en el Registro Mercantil del 

Cantón Quito, el tres de Marzo de mil novecientos noventa y nueve, bajo el 

Número quinientos treinta y dos ( N* 532 ), Tomo ciento treinta ( 130 ); Dos) 

La Junta General Universal de Socios de la Compañía, reunida el seis de 

Junio del dos mil uno, por unanimidad, decidió aceptar la Cesión de 

TRESCIENTAS OCHENTA ( 380 ) Participaciones Sociales pertenecientes

[...]

Victoria Ponce García, otorgada ante el Notario Primero del Cantón Quito, el 

Cecuia Rivadeneira Rueda -3- 

catorce de Noviembre de mil novecientos noventa y siete 

abogado Nelson R. Martínez Estrella, abogado con matricula Pefasi 

número cinco mil seiscientos setenta y seis ( N” 5676 ) del Colegio de 

Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA 

MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su valor legal, 

leída que les fue a los comparecientes por mí la Notaria en alta y clara voz, 

se afirman y ratifican en su contenido y para constancia de ello firma